במקביל, שוק העבודה המשתנה בעולם של המאה ה-21, מציב דרישות ליותר ויותר עובדים

שיהיו בעלי כישורי חשיבה אנאליטיים וכלים מתקדמים לטיפול במידע.

פרופ' ענת זוהר: יו"ר המזכירות הפדגוגית, משרד החינוך.
מאמר זה הינו עיבוד של 'פתח דבר' הלקוח מתוך דו"ח חינוך לחשיבה )"אופק פדגוגי"( 2006 - 2009, משרד החינוך המזכירות הפדגוגית

ירושלים - תשס"ט, 2009.

אלא בהגדרתו כיעד פדגוגי ראשון במעלה של מערכת החינוך הישראלית ובקידומו באופן מערכתי.

המעבר לחינוך לחשיבה מעלה בדרך כלל שורה של שאלות שיש לתת להן מענה. להלן 10 שאלות )כולל

ס"ט/1)א(, מנכ"ל, חוזר )מתוך: קרובות לעיתים הנשאלות מרכזיות לסוגיות בנוגע מתאימות( תשובות

אלול, התשס"ח, ספטמבר, 2008, עמ' 13-7(.

http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Bitachon/ChozreyMankal